STADTVERORDNETENVERSAMMLUNG DER STADT PFUNGSTADT

- Ausschuss für Soziales, Sport und Kultur -

An die Mitglieder des Ausschusses für Soziales, Sport und Kultur

Nachrichtlich den Mitgliedern der Stadtverordnetenversammlung des Magistrats der Ortsbeiräte Eschollbrücken/Eich und Hahn

Sitzung des Ausschusses für Soziales, Sport und Kultur

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich lade Sie zur 27. Sitzung des Ausschusses für Soziales, Sport und Kultur am

Mittwoch, 15.05.2024, 19:00 Uhr,

in das Magistratssitzungszimmer, Kirchstraße 12 – 14,

ein.

Die Tagesordnung ist umseitig verzeichnet.

Mit freundlichen Grüßen gez. Bärbel Spengler Ausschussvorsitzende

Für die Richtigkeit

. Tagesordnung

1.	Zahlung einer "Belastungszulage" für Kita Erzieher*innen gemäß TVöD § 19 e Antrag der B90/GRÜNEN vom 13.11.2023	143/2023
2.	Höherstufung von Erzieher*innen von TVÖD SuE 8a auf TVÖD SuE 8b und pädagogische Fachkräfte entsprechend Antrag der FGL vom 10.10.2022	145/2022
3.	Beschluss zur Liegenschaft Goethestr. 64/ Freiligrathstr. 22 Ersatzneubau Obdachlosenunterkunft durch die Stadt Pfungstadt Antrag aus der Gebäudekommission	157/2023
4.	Anfragen und Anregungen	